**R**isi dñs exercitū reliquist̄  
nobis semē: q̄si zodoma fuis  
semus. et q̄si gomorra sissem⁹  
Audite verbum dñi p̄ncipes zodo  
mor: p̄cipite aurib⁹ lege; dei v̄rī  
p̄plus gomorre. Quo mihi multi  
tudinē victimar̄ vestrarū dicit do  
min⁹: Plen⁹ sum. holocausta ari  
etū et adipez pinguiū et sanguinez  
victor̄ et agnor̄ et h̄ircorū nolum⁹.  
Qum veneritis ante con (Hec.  
spectū meū: q̄s quesuit her d̄ ma  
nibus vestris ut ambularetis in  
atrijs meis. Ne offeratis ultra sa  
crificiū frustra; incēsum abomia⁹

Zugravū et topando et p̄plo oī edificiū d̄r z̄i =  
indig ostendende et urbano et d̄fendē end et  
nec p̄partēt̄ habent nec luto cuncta sunt  
Et stannet̄ et q̄zidumb̄ topūt̄ et alio simili  
ffotib⁹ aīd̄ a ſouco d̄r mūtio ſuſtinc ſuſtinc in d̄  
it ſeſſo mādeſaro et h̄ir  
Ad ips⁹ ad eī p̄mōdū et ref̄ ſuſtinc ſuſtinc  
p̄mō ſuſtinc et ſuſtinc ſuſtinc Et ad ips⁹ ſuſtinc

Neomenia p. nostra latine non solum sed etiam diebus luna V nati V eos non nullum nisi ab nullis nisi de  
calendis aut diebus i mensi a kalendas vero solent rite per dies minor nova luna ipsa postea plena  
vixit in mortali et aliud erat quod die a calendis ad novas superesset

## Lectiones paduen. dñi ad matu. XCVII

Quae metalle p. usus de t. sicut sunt p. feruente materia tolli plini li. ccxviij. Gouernatio dei  
metalle p. sua vocatur

tio est mihi. Neomenia et sabbatu  
et festiuitates alias non feram. In  
qui sunt cereris vestri. Kalendas ve  
stras et festiuitates vestras: odiuit  
aia mea. Facta sunt mihi molesta:  
laborauit sustinens. Hec.

Et cum extederit manus vestras auer  
ta oculos meos a vobis: et cum mul  
tiplicaueritis orationem. non exaudi  
am: manus emi ure sanguine ple  
ne sunt. Lauamini mundi estote:  
auferte malum cogitationum vestra  
rum ab oculis meis. Quiuscumque per  
uerse agere: discite benefacere: qui  
rite iudicium. subuenite oppreso. in  
dicate pupillo. defendite vidua: et  
venite et arguite me. dicit dominus: co  
uertim ad me: et saluieritis. Deo

**Q**uoniam facta est gratias.  
meretrice ciuitas fidelis: ple  
na iudicij. Justicia regnabit in ea:  
nunc autem homicide. Argentum tuum  
versum est in scoriam. Vinum tuum mi  
xtum est aqua: principes tui inobe  
dientes locum furunt. Omnes diligit  
munera: sequuntur retributiones.  
Pupillo non iudicant: et causa vi  
due non ingreditur ad eos. Hec.

Droptter hoc ait dominus de exercitu  
um fortis israel. Heu ego consolabor  
super hostibus meis: et vindicabor de  
inimicis meis. Et portata manus  
mea ad te. excoquam ad purum scoriam  
tuam: et auferam omne stannum tuum. et  
restituam iudices tuos ut fuerint pu  
ni. et scilicet tuos sicut antiqui  
tus. Post hoc vocaberis ciuitas iusti  
ci. urbs fidelis. Hec dicit.

Spon in iudicio redimet: et redu  
cent eam in iusticiam. Et exteret scle  
tos et peccatores simul et qui dero

liquebit dominum sumenem. Confun  
derent enim ab idolis quibus sacrificia  
uerunt. Et erubescet super ortis quibus  
elegeratis: cum fueritis velut quer  
cus defluentibus foliis et velut ortus  
absque aqua. Et erit fortitudo vera  
ut fauilla stupore: et opus vestrum quod  
fiscinilla. Hec dicit.

**T**ribus domino quod vidit esaias si  
clus amos: super iuda et hierusalem.  
Et erit in nouissimis diebus per  
paratus mons domini domus in vertice  
montium: et elevabitur super colles. Et  
confluent ad eum omnes gentes: et ibunt  
populi multi et dicent. Venite ascenda  
mus ad montem domini: et ad domum dei  
iacobi. et docebit nos vias suas: et  
ambulabimur in semitis eius. qui de  
spicere exibit lex: et verbum domini habebit.

Et iudicabit dominus gentes. (Hec dicit  
tes: et arguet populos. Et conflabunt  
gladios suos in vomeres: et lanceas  
suas in falces. Non levabit gressus  
tra gentes gladiis: nec exercetur  
ultra ad prelium. Domus iacob  
veniret et ambulem in lumine domini  
nisi. Proiecisti enim plumbum tuum domum  
iacobi: qui repleti sunt ut olim. et au  
gures habuerunt philistum: et pu

eris alienis adheserunt. Hec dicit.  
Repleta est terra auro et argen  
to: et non est finis thesaurorum eius.  
Et repleta est terra eius equis: et innue  
rabiles quodrigae eius. Et repleta est  
terra eius idolis. Opus manuum suarum  
adorauerunt: quod fecerunt digitis eorum.  
Et incurvauit se homo: et humiliatus est  
vir. Ne quid dimittas eis. Ingredie  
re in petram. et abscondere in fossa hu  
mo: a facie timoris domini et a gloria ma  
iestatis eius. Ocli sublimis hois hu

Fauilla de qua si rimboc  
tum est q. ipso testudo

lum vnde et lumen certe  
ca rameo stipende et  
fauilla p. p. et siliceo

et gaudi.

Venit p. z. cyro fit  
et venit ab oriente et dicit  
mag venient

Lancea et latitudine feci  
data tibi genitrix suam  
Hispanica dicitur et in lumen

Habere et facere p. q. que  
tata in capanna scula  
fernando de

Thesauri testis Paulus

Gloria. Est vetus et datus  
deposito pecuniae non  
nobis potest membra et  
in domo non habet. Et  
ad fidem et ducetur  
et non alibi est. Et Aliud  
et numerus et et datus  
q. non datur. Unde datus  
thesauri p. hinc ei et hoc

Quod erga et p. q.  
equus datus p. L. et c. et  
T. justus datus q.  
Quod erga et p. q.

## Lectiones per aduentum.

militati sunt. et incurvabitur alti/  
**E**tudo virorum. Hec dicit.  
 Ealtabit autem dominus solus in die  
 illa: quod dies domini exercituum super oem  
 superbit; et excelsus; et super oem arro-  
 gante; et humiliabit. et super omnes ce-  
 dros libani sublimes et erectas. et  
 super oes quercus basan. et super om-  
 nes montes excelsos. et super oes col-  
 les eleuatos. et super oem turrim ex-  
 celsam. super oem murum munitum. et  
 super oes naues tharsis: et super omnes  
 quod visu pulchrum est. Hec di.

**E**t incurvabit omnis sublimitas  
 hominum: et humiliabit altitudo virorum.  
 Et eleuabit dominus solus in die illa: et  
 idola penitus ceterent. et introibunt  
 in speluncas petraz. et in voragines  
 tre a facie formidinis domini. et a gloria  
 maiestatis eius cum surrexerit percutere.  
 In die illa percussio terrae. Hec di.

hodie idola argenti sui et simulachra  
 auri sui que fecerat sibi. ut adoraret  
 talpas et vespertilioes. Et ingredi-  
 etur scissuras petraz. et in cauer-  
 nas saroz a facie formidis domini. et a  
 gloria maiestatis eius. cum surrexerit per-  
 cutere terraz. Quiescite ergo ab hoie  
 cuius spuma in naribus eius est. quod ex-  
 ceptus es.

**E**cclae enim dominator dominus exercitu-  
 um auferet ab hirsutis ab iudea va-  
 lidum et forte: omne robur panis. et  
 omne robur aqua. et forte et virum bella-  
 torum et iudicium et pharisei et ariolii et se-  
 nes. principem super quinqueginta et hono-  
 rabilem vultu: et filiarium et sapientem  
 et de architectis et prudentem eloquim  
 mystici. Et dabo pueros principes  
 eorum. et effemiantur dominabuntur eis. Hec  
 Et corruerunt pueri viri ad vitium: et un-

quis ad primum suum. Tumultuabile  
 puer contra senem: et ignobilis contra no-  
 bilem. Apprehendet enim vir fratrem suum  
 domesticum proximum sui et dicet. Ve-  
 stimentum tibi est. princeps esto no-  
 ster. Quina autem hec: sub manu tua.  
 Undebitque in illa die dices. Non sum  
 medicus. et in domo mea non est pa-  
 nis neque vestimentum. Nolite consti-  
 tuere me principem. Hec dicit.

**R**uit enim hierosolima et iudas cecidit.  
 quod lingua eorum et ad inuentiones eo-  
 rum contra dum: ut puocaret oculos  
 maiestatis eius. Agnitione vultus eo-  
 rum respondebit illis: et peccatum suum  
 qui zodoma predicauerunt nec absoderunt.  
 Ve aie eorum: quoniam redditum  
 sunt eis mala. Dicite iusto quoniam be-  
 ne: quoniam fructum ad inventionem sua-  
 rum comedet. Ve impio in malum.  
 Atributio enim manuum eius fiet ei.

**P**Opulum meum eracto. (Hec.  
 Pres sui spoliauerunt: et mulie-  
 res domitiae sunt eis. Populus me-  
 us qui beatum te dicit ipsi te decipiunt  
 via gressuum tuorum dissipant. Stat  
 ad indicandum dominus: et stat ad indicando  
 populos. Dominus ad indicandum veniet  
 cum senibus populi sui et principibus eius.  
 Nos enim depasti estis. (Hec dicit.  
 vinea mea: et rapina pauperrimo do-  
 mo vestra. Quare atterit populus me-  
 um: et facies pauperum comolitis  
 dicit dominus de exercitu. Et dixit do-  
 minus deus. Pro eo quod eleuare sunt fi-  
 lii sponsorum et ambulauerunt exterto col-  
 lo: et mutibus oculorum ibant: et plaudie-  
 bant et ambulabant et pedibus suis con-  
 posito gradu incedebant: decalua-  
 bit dominus verticem filiarum suorum. et dominus cri-  
 ne ea quae iudicabit. Hec dicit.